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Informacja dotycząca ogłoszonych konkursów w ramach
Poddziałania 8.3.2

W związku ze zmianami w systemie oświaty, Departament Wdrażania Europejskiego
Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego informuje, że grupa docelowa w
projektach przygotowanych w ramach ogłoszonych konkursów Nr RPSW.08.03.02-
IZ.00-26-095/17, RPSW.08.03.02-IZ.00-26-096/17 i RPSW.08.03.06-IZ.00-26-97/17 dla
Poddziałania 8.3.2 RPOWŚ 2014-2020 może obejmować wszystkich uczniów szkoły
podstawowej (w tym uczniów klas VII i VIII) z wyjątkiem części działań związanych z typem
operacji nr 3.

Typ 3 zakłada indywidualizację pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i
edukacyjnymi (w tym wsparcie ucznia młodszego) poprzez:
a. wsparcie uczniów ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi, w tym uczniów
młodszych w ramach zajęć uzupełniających ofertę szkoły lub placówki systemu oświaty,
b. przygotowanie nauczycieli do prowadzenia procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym wsparcia ucznia młodszego,
c. doposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz
specjalistyczny sprzęt do rozpoznawania potrzeb rozwojowych, edukacyjnych i możliwości
psychofizycznych oraz wspomagania rozwoju i prowadzenia terapii uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi.

Działania w zakresie realizacji kompleksowych programów wspomagających szkołę lub
placówkę systemu oświaty w procesie indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi, muszą objąć co najmniej działania wymienione w
typie 3 a-c (realizowane łącznie) i zostać skierowane wyłącznie do klas IV-VI szkoły
podstawowej.

Natomiast działania w ramach typu 3 a (wsparcie uczniów ze specjalnymi potrzebami
rozwojowymi i edukacyjnymi w ramach zajęć uzupełniających ofertę szkoły), mogą być
realizowane dla uczniów wszystkich klas szkoły podstawowej.

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z Departamentem – e-mail:
infoEFS@sejmik.kielce.pl
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